方职业
广南院字 E⒛23)96号 签发人 :

广东南方职业学院关于报送
⒛⒛ 年职业教育国家教学基本文件落实

情况检查工作材料的报告

广东省教育厅 :

根据 《关于开展职业教育国家教学基本文件落实情况自

查工作的通知》(教职成司函 匚2023〕 25号 )、 《广东省教育

厅关于开展职业教育国家教学基本文件落实情况检查工作

的通知》文件精神,学校领导对此项工作高度重视,成立了

由校长担任组长的工作领导小组,对专业设置管理、人才培

养方案制订实施与现行国家教学标准执行、教材建设管理、

学生实习组织管理、质量保障等 5个方面的工作进行了分工,

落实了责任,全面开展检查和整改工作。现将广东南方职业

学院⒛23职业教育国家教学基本文件落实情况检查工作材

料呈上,电子版材料已报送至指定电子邮箱。

请审阅。

附件:1。 落实情况报告
2.教学管理规章制度汇编
3.教学工作检查联系人和专栏网站信息表

宀
忤"
 铡

4.佐证材料